«COIMNMACOBAHO» «YTBEPXXJEHO»

pelueHem Komuccum
Mo KOHTPO/IKO KayecTsa pewleHnem lMNpasneHna «MOOACTT»

A CPO «MOOACT»

Mpotokon Ne -/  oT MpoTokon No oT
Mpencepaten nceuu 3amectutens lNpeacepatens
MpaBneHns

A.A. 3aliueB

MnaH npoBepok
uneHoB Accoumaummn camoperynMpyeMon opraHusauum
«MexpervoHasbHoe 06beAHEHME OpraHn3aLnii apXNTEKTYPHO-CTPOUTENBHOMO

NPOEKTUPOBAHNSA»
Ha 2018 rog
1. ¥YctaHoButb B A CPO «MOOACT» Ha 2018 roa cnefyowmnii niaH NpoBepokK:
deBpasib
PeecTpoBbIii
Ne
0 HavnmeHoBaHMe NHH HOMep Pervon
OO0O nHCTUTYT
L AnbthaPeruoHMpoeKTs 7453278751 115740288 UensGuHCKas 06NacTh
2 000 «AP-[IEKO» 3907005863 110390085 KanmHIHrpazcKas
obnacTtb
3 000 «AVBEK-IpoeKkT» 3906262875 112390253 KannHuHrpazckas
obnactb
4 000 «MarHar» 5260252295 111520213 Himkeropoackas
obnactb
5 000 «PYCCUSI» 3905044828 110390093 KanuHUHrpagckan
061acTb
6 OOO «CTpoiiMoHTaXIKenepT» 7715603507 116770296 Mocksa
7 000 «T3IMC» 5262065068 110520148 HimkeropoAckas
obnactb
MapT
PeecTpoBbIii
Ne
0 HanmeHoBaHue NHH HOMED PermoH
000 «JATA-LIEHTP
ABTOMATVKA 6673171843 113660273 CBepanoBcKas 061acTb
2 3AO «4LB» 3907027095 113390267 KanmHmHrpazcKas
06nacTb

N 3A0 «OLB» 7536043552 115750291 3abaiikanbCKunin Kpai



Ne HanmeHoBaHuMe NHH
HOMep
4 000 «XXunCepsuc» 7438025153 111740215
5 000 «MHcTUTYyT CMY>» 7447159643 110740156
6 000 «MNOulM KoHcTaHTa» 7424027200 109740062
7 00O «loXTeXHUKa» 7717529947 110770107
8 00O «[lMpoeKT» 7453199940 110740191
9 AO «PXXAcTtpoit» 7708587205 109770050
Anpenb
No HanmeHoBaHMe NHH PeecTpoBLI
HOMep
I 3A0 «[LB 3an. Cunb. x.4.» 5407212431 111540205
3A0 «[ILIB KpacHospckoli x.4.» 2466083905 109240022
000 «MeTpokom-M>» 7709266116 111770200
OOO«IMoXTeEXHMKA-NPOEKT» 9717014324 116970298
000 «TexHoCTpoit
5 VHKIHUDAHD 6672314908 110660175
6 000 «YPIM» 6632022049 115660292
7 000 MNMK® «DETAP» 2464017583 110240153
8 000 «LMO n P» 3329041704 110330113
[ OAO «YensbTaxmalinpoekT» 7453008836 109740061

Mai

No

it
N

3

HanmeHoBaHue

AO «UB BCX»
000 «[lMoxapHble CUCTEMbI>»

000 «CKu®d NnJjiloC»

E OAO «CneuasTromarvika»

000 «CreuTpaHCcCTPOn»

000 «MMC «¥pan -
Passutne»

3A0 «3HeprocneLcTpon»
000 «tOrABTOMATUKA»

NOHb

3808060983
6672207984

3911009980

7717044910
2317057867

6670260703

6312055567
6164087795

PeecTpoBbIi

PeecTpoBblii
HOMep

109380023
110660110

NHH

110390106

113770280
116230300

111660197

110630086
110610072

PervoH

UensabuHckas 061acTb
UensabmHckasi 061acTb
UensabuHckas 061acTb
Mocksa
UensabuHcKas 06nacTb
Mocksa

PervioH

HoBocunbupckas
061acTb

KpacHospckuii Kpaii
MockBa
MockBsa

Csepa/ioBcKas 06/1acTb

Csepa/ioBckast 061acTb
KpacHosipckuii Kpaii

Bnagummpckas
06nactb

YensabuHckas 061acTb

PervoH

MpkyTCcKas obnactb
CsepanoBckas 06n1acTb

KannHnHrpagckas
obnactb

MockBsa
KpacHogapckuin Kpaii

CsepanoBckas 06nacTb

Camapckas 061acTb
PocToBckasa 06nactb



No HanmeHoBaHMe

000 «BecTt-Tep»
AO «[LIB»

3A0 «4LB»
3A0 «[LB»

A ow N O—

5 00O «EBponpoekT 1 K»

6 OO0 «WHTerpuc-B.C.»

000
«MeTannl pynna«<>XACM»

000
«[poMCTpoin3KCnepTm3a»

9 000 «PTLC»

10 OO0 «IMK® «Crtparter-9»
N 00O «TexHochepa»

12 AO «YCK MOCT»

8

Nonb

Ne HanmeHoBaHMe

1 3A0 «<AHTAPEC»

2 000 «Apusa TB»

3 000 «Begu»

4 000 «EAM»

[T 000 «MMCAT-MPOEKT»
[ 000 «KC anektpo»

[ 000 «MocTnpoekT»

E 000 «[lpoekTHOe bropo 1520»

E Ao «pAgnin»

10 OO0 «CaxanuH-CM»
|/] 000 «CMN 377

12 AO «C¥Y-305»

13 AO «C¥ Ne 308»

14 OO0 «CTtpoin-JlernoH»
15 000 «3KONIH/»

ABryct

HanmeHoBaHMe

000 «AnbTepa»

PeecTpoBbIi
HOMep

7814599820 116780301
6450042805 111640195
6311047066 111630208
3666082428 111360226

NHH

3906175319 110390082
7718213086 110770184
7804365332 114780282

3906236339 112390251

6612021657 113660275
7604034830 110760115
7839423754 116780297
7702322731 110770104

NHH
7813014926 109780048
7838025743 109780042
2539077977 110250127
7810070305 111780228
7838300573 112780250
5190131400 109510009
4501157916 110450171
7802780164 112780252
3801003094 110380134
6501153111 110650075
6453108050 116640302
7810182560 113780271
7825661413 113780277
7838418871 114780286
7810829462 113780272

NHH
Homep

7804360574 109780049

PeecTpoBblii HOMep

PeecTpoBbIii

PervoH

CaHkT-leTepbypr
CapatoBckas 061acTb
Camapckasi 061acTb
BopoHexckas 06n1acTb

KannHunHrpaackas
06nacTb

Mocksa
CaHkT-TeTepbypr

KannHuHrpaackas
06nacTb

CsepanoBckas 06nacTb
flpocnaBckas 061acTb
JIeHWHrpajackas 061acThb
MockoBcKas 06/1acTb

PervioH
CaHkT-leTepbypr
CaHkT-leTepbypr
MprMopCKKMin Kpaii
CaHkT-leTepbypr
CaHkT-lMeTepbypr
MypmaHckasi 06nacTb
KypraHckas 061acTb
CaHkT-TeTepbypr
WpkyTckas obnactb
CaxannHckasa 06nactb
CaHkT-leTepbypr
CaHkT-leTepbypr
CaHkT-lMeTepbypr
CaHkT-leTepbypr
CaHkT-TeTepbypr

PervioH

CaHkT-lleTepbypr



No HanmeHoBaHMe

2 000 «lapaHTCTpOi1»
OOO «I"apaHT3Hepro»

4 3A0 «[LB»

000 «UWK P-TpoekT»

AO «WHTexIMeoTpaHC»

OO0 «NHTPOM3AT»

®Ir'bY «KaHan nmeHn MocKBbI»
000 «KNT»

© o ~N o o

10 OO0 «KoHUepH «J1eHNPOMCTPOIA»

11 00O «IMeTpoKnunH»
12 000 «MPOM3C»
13 OO0 «PemCTpoilpoeKT»

14 OO0 «CK «Pecypc»

15 OO0 «CK «CeBepHblil [MyTb»
16 3A0 «Conut»

17 OO0 «CCIl»

18 OO0 «TBK»

3A0 «UEHTP BHEAPEHNA
MK /»

20 OO0 «uyTn»
21 000 «3KPOC-CTPOW»

19

CeHTAOpPb

=
10

HanmeHoBaHWe

OOO«OPIPOEKT»

000 ®CK «MocTooTpaa-47»
000 «Hopa3HeproMoHTaX»
000 «HWNL, «MNoTeHuman-2»
00O «IMpoekTHOE 6IOPO»
OO0 «lNpomMCHabKOMMNEKT»
OAO «PafinoaBNOHMKa»
000 «ClELMPOEKT»
000 «TexHoOxpaHCepBuUC»

00O Kurtarickas VHxeHepHas
10 XKene3sHogopoxkHasi Kopriopauus
«3p KOaHb»

O© oo NJ O U B W N —

NHH

7816435633
7743846484

7451088836

7842462778
7709335190

7811148931
7733231361

7826003640
7813337589
7801223097

7804339501

7805542697
7203191480

7820321766
7813461547

7447243550

7814618141

7708166126

7733729037
7801180037

NHH

7706799317
7730153186
7820335906
7814036168
7722610858
7534016296
7809015518
7725615163
7826046883

9909416852

PeecTpoBblIii
HoMmep

109780046
112770246

110740124

113780265
110770140
109780010
110770160
109780017
109780005
114780285
113780279
112780241

112720243

114780283
113780274

114740287
115780294
109770024

110770154
116780295

PeecTpoBblii

nomep
116770303
109770043
116780304
109780069
109770039
111750203
110780079
110770105
109780021

115990289

PervoH

CaHkT-lMeTepbypr
Mocksa

YenabuHckas
06nacTb

CaHkT-lMeTepbypr
Mocksa

CaHkT-lMeTepbypr
Mocksa

CaHkT-lMeTepbypr
CaHkT-lMeTepbypr
CaHkT-leTepbypr
CaHkT-lMeTepbypr
CaHkT-leTepbypr

UensabuHcKas
06nacTb

CaHkT-TeTepbypr
CaHkT-lMeTepbypr

YenabuHckasn
06nacTb

CaHkT-TeTepbypr
Mocksa

Mocksa
CaHkT-leTepbypr

PernoH

Mocksa

Mocksa
CaHkT-TeTepbypr
CaHkT-TeTepbypr
Mocksa
3abaiKanbCKuii Kpar
CaHkT-lMeTepbypr
Mocksa
CaHkT-lleTepbypr

VHble TeppuTOpUM,
BK/HOYas ropog v
KocmogpoM baikoHyp



OKTS6pb

Ne HanmeHoBaHwWe NHH
1 OO0 «banTCtpoilpoeKT» 7838365524
2 000 «EBpogopcTpoit» 7811366337
3 000 «MMCTPOW» 7813174165
4 3A0 «MCTMNI «COAPYXXECTBO» 7810262769
5 AO «JleHl'MnpocTpoit» 7806368378
6 TMAO «JleHrMnpoTpaHc» 7810202583
7 000 «PocCTtpoitMoHTax» 7801490455
8 000 «CUITMA» 7801484469
9 000 «CMY-27» 7840373314
10 OO0 «CMY No78» 7813221016
11 3A0 «T3C» 5029137110
12 ;;TMCK/'I/'MOTEH?(V'HMPMHF KOPER 9909289805
«
13 kE;gﬂE;gg}ﬂfﬁ:thMkir 9909000406
14 AHO «UHN3C» 7728290315
15 000 «3iicus» 7718708917
S:SI—?EPFOMOHTA)KCEPBVIC» 7813479110
Hos6pb
Ne HanmeHoBaHue NHH
I MK «HMK «<ABTOMATU3AUWA» 7807004020
2 000 «banTUHXUHMPUHT» 7804080351
3 000 «Mapk-TpenanHr» 7726407254
4 ®re0y BO Mrync 7812009592
5 000 «IMpoeKTNHXeHepCTPOn» 7817320240
6 000 «PUT» 7840393166
7 000 «CeB3anCrpoit» 7840332075
8 00O «CEB.P.MPOEKT» 7702536123
9_ 00O «TpaHcbanTcTpomn» 7801488551
10 OO0 «3kcnpecc-A» 7715510958
N AO «3H-Cucteme» 7801233786

[ekabpb

PeecTpoBblIii
HoMep

109780001
117780306
112780240
110780177
110780088
110780097
111780219
109780014
109780016
117780308
110500157

109990040

109990044

110770125
109770027

117780307

PeecTpoBbIii HOMepP

110780174
110780084
110770111
109780055
110780178
109780013
111780212
110770081
112780260
110770165
109780008

Pervion

CaHkT-leTepbypr
CaHkT-TeTepbypr
CaHkT-lMeTepbypr
CaHkT-lMeTepbypr
CaHkT-lMeTepbypr
CaHkT-lMeTepbypr
CaHkT-leTepbypr
CaHkT-TeTepbypr
CaHkT-lleTepbypr
CaHkT-TeTepbypr

MockoBckas 061acTb

MockBa

MockBsa

MockBsa
MockBa

CaHkT-leTepbypr

PernoH

CaHkT-lleTepbypr
CaHkT-TeTepbypr
Mocksa

CaHkT-leTepbypr
CaHkT-TeTepbypr
CaHkT-lleTepbypr
CaHkT-lMeTepbypr
Mocksa

CaHkT-leTepbypr
Mocksa

CaHkT-leTepbypr



No

9
10
n

HanmeHoBaHue

AO «Ai-Teko»
OO0 «Kopnopauus P-
NHpycTpuns»

000 )
«MALLCTPOMOCT»

00O «[leTpoBCKuiA
(hapBatep»

000 «INO
CneuCtpoilpoeKT»
000 «CK «KPEIMNOCTb»
3A0 «CMI1 CBA3b»

®unnan AO «XBHpa
SHIKUHUPUHT»

000 «IANMTNTMNAPK»

000
«QHEeproCTporiMoHTaX»

000 «3TM»

NHH
7704160892
7814406725

7805321850

7841321703

7801386535

7816319041
7816376353

9909398762
7736542439
7814492026
7810580810

PeecTpoBblif

HoMep
112770262

110780182

110470073

109780068

109780004

116780305
109780019

113990281
110770161
111780214
110780186

PervoH
MockBsa

CaHkT-TeTepbypr
CaHkT-TeTepbypr
CaHkT-TeTepbypr

CaHkT-TeTepbypr

CaHkT-leTepbypr
CaHkT-leTepbypr

VIHble TeppuTOpuK, BKIKOYaA
ropog 1 KocMogpom bainkoHyp

Mocksa
CaHkT-TeTepbypr
CaHkT-TeTepbypr



